
DIÁRIO OFICTAT, DA IJNTÁO - Seção 3 	
\ .g:10,,,e, 

1677-7069 	 Ne 52, quinta-feira, 18 de março de 2021 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAJE , , 
	

REFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAO  

Fs  AVISO DE ALTERAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N 05_03.2021.01-PE 

AVISO  OE  LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PUBLICA Ne 16.001/2021-CP  

4ão  Permanente de Licitação da Prefeitura de Maracanati, torna público 
GrrIABIL.Pal='=77telecialeiqb)  dos interessados, que no próximo dia 23 de abril de 2021, as 09:00 

'Move)  horab
e
r 

m
m sala de sessões, localizada h Avenida  If  ns 	Coniunto lereissati I. 

Maracanati, 	ra, estare realizando licitação na  medal  dado Concorrôncia Pflblica, do tipo 
menmatlobal, tombada sob .2 ol 14 001/1021-CP, na forma da Lei 8.666, de 21 

ed$Stca/a para prestação 	seivicos de manutenção preventiva e corretiva na 
e 1993 e alteracdes posteriores, com fins a contratação de empresa 

subesMção de energia 1,8kv e  corn  potência de 1.515kva, localizada no Hospital MulliCiPai  
Or.  João [I  Isle  de Holanda em blaracanai, Ceará. tudo conforme especificações contidas 
nos Anexos ao Edital, o qual encontra-se na integra na sede da Comissão Permanente de 
licitação, no endereço anima rnencionado, no horário de 13:00h as 14;00h. 

Maracandi CE, 17 de março de 2021  
ANDERSON  GAZETTA DE SOUSA 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA  Ng  6.001/2021-CHP 

A  Combs-Mt  permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Maracanth 
fume publico que as 09:00 (nove) horas do dia 20 de abril de 2021, na sala da Comissão 
Permanente de licitação, localizada na Avenida  If  na 150. Conjunto Jeressati I. neQa 
cidade, receberá os envelopes de habilitação para a realização de licitação na modalidade 
Chamada Pública, tombada sob o n' O5.001/2021.CHP, que versa acerca do 
eredenciamento de empresas para  ether  como operadora de planas privados de assistência  
la  saúde, objetivando disponibilizar aos servidores do Municlpio de Marocanaú e seus 
dependentes legais, pianos de saúde, na modalidade coletivo empresarial de assistnnua 
saúde suplementar, por  condole  de operadoras de pianos de saúde,  corn  assistência 
nacional para os casos de urgência e emergência, devidamente autorizadas pela Agência 
Nacional de Saúde Suplementar - Atas,  sent  anus financeiro pare a Prefeitura Municipal de 
MaracanaM de interesse da Secretaria de Recursos Humanos e Patriinoniais, tudo 
conforme especilicações contidas no Anexo ao Edital, podendo ser o mesmo adquirido 
junto a Comissão Permanente de Licitação no endereço já citado, a partir da publicação 
deste  AMP;  no  hoc-Arlo  de 08;00 ás 14;00 horas. Maiores informações na sede da Comissão 
ou pelo telefone 1851 3521.5166. 

0 Municipio de itapaié, através da Prefeitura Municipal por inten édio do 4  
Pregoeiro, tons publico que a Licitação na 0503 202MM-PE, publicado no D 	d 	la  
1560362021 pa5 191 Seção 3, com objeto Contratação de empresa para ores 	,rviços  
Medicos  na área da Saldo, objetivando a complementação dos serviços de atetnto 

Secretaria de saúde do munispio de itapaié-CE,  tondo  seu Edital retificado, confort4p 
nas Unidades Básicas de Saúde e  up  idades de Atendimento fspeciaiizado vincu a 

informaMes 	no 	mesmo. 	devidamente 	disponibilizado 	no 	link:  ' 
littps/Bicitacoes.tce.ce.gov.br  sendo assim, remarcando novas datas. Data de abertura 
para o dia 01 de abril de 2021, as 091011 Mantêm-se as demais informauries. 

Itapaié - Cf. 17 de marco de 2021 
LEONEL CASTILHO  GOES  DE SOUZA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO No 111/2021-SME 

A Prefeitura Municipal de Itare ma. Ceara.,  aims&  da Secretaria Municipal de 
Educação, comunica aos interessadas que  ester/  abrindo Licitação na Modalidade Pregão 
Eletrônico  NV  018/2011-SME, cujo Objeto é o Registro de  MAP  Pare Aquisição de 
Combustível e derivado de petrôleo para atender a Secretaria Municipal de Educação do 
Municipio de itarema, Ceara. Estando Aberto o Prazo para CadaQramento de Propostas: 22 
de Março de 2021 a 31 de Março de 2021; Abertura das Propostas, no dia 01 de Abril de 
2021. as 08h: e a Fase de Disputa de Lances no dia 01 de Abril de 2021, as 09h. O referido 
Edital poderá ser adouirido nos Endereços Eletrônicos: viwalicitames-e.combr, 
www.tce.ce.gov.bAilicitacoes e zwobitarema.ce.gov.br. Informações pelo Telefone: M8) 
36671133 e  e-mail:  licitacaoeltarema.ce.gov.hr. 

itarema-CE, 17 de Março de 2021. 
INEZ HELENA BRAGA 

Pregoeira 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO  Ng  19/2021-5DRMA 

A Prefeitura Municipal de Itarema, Ceara. através da Secreta ria lilunicipal de 
Desenvolvimento Rural, Pesca e Meio Ambiente, comunica aos interessados que estará 
abrindo Licitação na Modalidade Plena Eletrônico Na 019/2021-SDRNIA, cujo Objeto 4 o 
Registro de Preço para Aquisição de Motores e bombeadores, unte a Secretaria Municipal 
de Desenvolvimento Rural, Pesca e Meio Ambiente do Municipio de Itarema. Ceara, 
Estando Aberto o Prazo para Cadastramento de Propostas: 22 de  Margo  de 2021 a 31 de 
Março de 2021: Abertura das Propostas, no dia 01 de Abril de 2021, às 10h, e a Fase de 
Disputa de Lances no dia 01 de Abril de 2021, as 11h 0 referida Edital poderá ser 
adquirido 	nos 	Endereços 	Eletrônicos. 	www licitasoes.e.com.br, 
waratee.ce.gov.bablicitacoes e www.itarema.ce.gov.br, Inforrnações pelo Telefone: (88) 
3667.1133 e  e-mail:  licitacao@itaremaxemobbr.  

itarerna-CE, /7 de  Margo  de 2021. 
INEZ HELENA BRAGA 

Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Pr 20210312011M 

A Prefeitura municipal de lagueribara-CE, por intermedio do Pregoeiro, torna 
público que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrôniso Na 2021031201PE, tipo 
menor preço por item, cujo objeto é o Registro de preços para future e eventual aquisição 
de  castes  babicas para distribuição gratuita as famílias em Mumbu de vulnerabilidade 
social e econômica, através da Secreta ria de Assistência Social do municipio de Jaguaribam-
CE. O recebimento das propostas  sera'  ate as 08 horas do dia 05 de abril de 2021, imcio da 
disputa de  preps  is 09 horas do dia OS de  Marl  de 2021 no  site  blIcompras.com. 0 Edital 
e seus anexos encontram-se a disposição dos interessados no  site  acima mencionado, no  
site  wismstte.ce gov.hr e na sala de Licitação da Prefeitura, bcalizado na At. Bezerra de 
Menezes, 350 -Centro- lagua  Thera  - CE no horário de 07:301-1 as 17:00h. 

Jaguaribara-CE, 17 de março de 2021 
irinrfirdif mi DANI-14 RF7PRRA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAGUARIBE 

AVISO  OE  LlaTAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N2 16.03.01/2021 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de laguaribe, 
Localiza da na Av. Maria Nizinha  Carmelo,  341, Aldeota, toma público que se encontra 1 
disposição dos interessados o edital de Pregão Eletrônico 16.03.01/1021 cujo objeto versa 
sobre a locação de concentradores de oxigénio de  Huse  variável de 0 a Ei/min e O a 
10limin e ventilador mecãnico para 0 Hospital Municipal De Jaguadbe/CE. Inicio do 
recebimento das propostas e habilitarão: as 17h do dia 18 de  maim  de 2021-Fim do 
rQebimento das propostas e liabilitação: as 0811 do dia 01 de abril de 2021- Que se 
realizara 	dia Abertura e julgamento das propostas. das 08hOlmin 	081-159min do dia 
01 de airil de 2021.  Iambi  da SesSPO de dispute de preços: as 09h do dia 01 de abril de 
2021. Referência de tempo: Horário de  Brasilia  -  OF  Local: Portal; Bolsa de Licitasões do 
Brasil-BLL www.blierg.br. Referido edital estava dispombilizado no endereço  mints,  no  site  
da Prefeitura Municipal de laguanbe Ihttps.Thaguaribe.ce.gov.brAictlacao.phpi e no portal 
de II citação do TCE.CE Ilittpl/municipimMe.ce.gov.lor/licitacoes/). Informações no tel. (88i 
3522-1092 e no  mail  lkitacaoMiaguarbAce.gov.br. 

laguaribe-CE, 17 de mama de 2021. 
MAYARA SNELL/ NOGUEIRA DE FREFAS 

Pregoeira  

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUARDANA 

AVISO  OE  LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO  Ng  2021.03.15 01-PERP 

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de laguartiana-Ceari, torna 
público. para  [embedment°  dos interessados que, no próximo dia 05 de abril de 2021, 
1s 09:3019, no endereço eletrônico www.bbmnellicitacoes.combr, estará realizando 
ficitação de Pregão Eletainiv, pare o Registro de Preços para futura e eventual 

aquísiclo de géneros alimenturos destina doa as dIversas Secretaries do Prefeitura 

Municipal de laguaruana, tudo conforme especifficasbes contidas neste termo de 
Reterencia. 

laguai uana-CE, 17 de niarço de 2021 

1OEFERSON MOREIRA LIMA 

Maracanau - CE, 17 de março de 2021  
ANDERSON GAMMA  DE SOUSA 

Presidente da Comissão  Permanence  de Licitação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINÓPOLE 

AIRSO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Na 12.03.001/2021 - SRP 

A  CRP  da Prefeitura Municipal de MarOnõpoleliCE, torna  [Malice  para 
conhecimento dos interessados, que a partir do dia 22 de mama de 2021  Bs  12h0Omin, 
através do endereço eletrônico umw.portaldecompraspublicas.combr, iniciara os 
procedimentos de recebimento das propostas de preços e documentos de habilitação. 
integra do  ant  poderá ser obtida junto ao  site  www.licitacoesitce.ce.gov.M. 
mcrel.martinopole.ce.gov.br/licitacoesptsp  e www portaldecompraspublicas  corn.  Br, na 
Sede da Prefeitura, localizada a Av. Capitão ente, MN, Centro - Martinópole /CE. A data de 
abertura do certame  sera'  dia 05 de abril de 2021, às 09h0Omin, catara realizando licitação 
na modalidade  Preen  Eletrônico, do tipo menor preço par Rem, tombada sob o 
12.03.001/2021 - SRP , com fins a Objeto: Registro de Preço para futuras e eventuais 
contratação de seniços de confecção de próteses dentárias destinadas a doação a pessoas 
carentes, Junto a Secretaria de  Sande  do Municipio de Martingoole Ce. Informagies na 
Sede da [PM. localizada h Av. Capitão Brito, S/N, Centro -Martin6pole /CE no horário de 
08:00 as 1250h. 

Martinópole - CE, 17 de  Margo  de 2011 
FELIPE MENDES SOUZA 

Pregoeir0 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO 141  5150301/2021 Ne 861.947 NO LICITACOEME 00 BB) 

Dates e uorarios (Hora de  Brasilia):  Inficio do Acolhimento: 22/03/2021, Ogh;  
Fun  de Acolhimento e Abertura das Propostas: ovoonon, 	Inicio da Disputa: 
01/04/2021, às 14h OBJETO; Registro de Preços objetivando a contratação de locação de 
veiculas em destinados as diversas secretarias da Prefeitura Municipal de MassapACE. 
Modalidade. Edital de Pregôo Eletrônico NI 5150101/2021 Mg 862.947 no Licrtauise do  
ESL  VALOR DO EDITAL; Gratuito. INFORMAÇOMS. Prefeitura Municipal, Rua Major  Josè  

na 191, Centro,  Tel.  (88) 3643-1066, Massapé-CE. 15/03/2021 - Mário  Cesar  
01 irnpio Vasconcelos, Tereza Cristina Games Alves, Adriano  Ponies  Albuquerque. Sandra 
Maria Mota do Nascimento,  lose  Gilson Andrade Vasconcelos.  loth  Evilasio  Lams  e 
Regilanie Linhares Vasconcelos Canuto, respectivamente Secretaries de Agricultura e 
Pecuária. de Assistência Social, Trabalho e Habitação, de Cultura, Desporto, Juventude. 
Turismo e Lazer. de Educação, de Finanças e Ordenador de Despesas das  Sec.  de Governo 
e de Saticle, e infraestrutura c Meio Ambiente e o Gabinete da Prefeita. 

massapACE. 15 de Marco de 2021.  
JOSE  GILSON ANDRADE VASCONCELOS 

Secretario de Finanças e Ordenador de Despesas 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N 2021.03.17,1 

A  CPL  da Prefeitura Municipal de MisMo Celha/CE, no uso de suas 
atribuiçáes legars, Alma público, que estará realizando, na ma sede, Lima* na 
modalidade Tomada de Preços n° 2021.03.17.1, cujo objeto é a contratação de  serums  
de engenharia para execução das obras de conclusão do Centro Esportivo para  CI  
projeto da 'Praça da Juventude" localizada na Avenida  Brasilia sin,  Centro no 
Municipio de Missão Velha/CE, nos moldes do Plano de Trabalho PT 1004965-63, 
celebrada com o Ministério da Cidadania/Caixa Econômica federal. Abertura: 06 de 
Abril de 2021 is 09.00 Move) bons. Em virtude do estado de calamidade pública 
diante da pandemia de Covid-19, a  CPL  recebera os envelopes somente  its  data e 
horário marcados para a abertura. 0 recebimento será feito de forma organizada, 
sendo permitida a entrada de apenas um representante por vez para efetuar a 
entrega,  earn  o intuito de evitar aglomeração em cumprimento ao Decreto 
Estadual/Municipal. Maiores informações na sede da  CPL,  sito na Avenida Santos  
Dumont,  n2 64, Centro - Missão Velha/CP, no horário de 0500 as 12:00 horas. 

Missão Velha/CE. 17 de Março de 2021. 
GLEYLLSON FERNANDES DE OLIVEIRA 

Presidente da  CPL.  

146

y 

	 mamas iNs64,5staimátmArnma  tlP ai2.tQ da 24aD a001. ICP 
qv enderzo 

7 



73 c;  

0 -Of se, 
0,5'n 	,,Rt‘ti j  -P ap ced9': 

Hush  
foi  réquis 
dame Ma 

O Hardens. dos MIA Inc 
Bolus  disse  gun gloomy 
Pimp soirerS gostaleigiLno.  
dorido  am es haggle  da  Rua 
ail dual intederu nix eluLn 
.1113eglaginal gle 2020 en] laver 
cla Dom id Trump 
quesuoman aus cmsevuN a 
redo  da  TV Alif Nina o 
Her russlié um usassiesi 

1leniecralaasraeuc dust 
pm Jun Tie papa] um pa 
océ cause Mien cm atmn  
cia  la lelaga ape  teriam  aid() 
rcalizadae  por  Mouou pars 
Hoene= o piano ammo'. 
no  Questionado  Vain [MSDI 
taigas aiallSeggileeLl. demo-
reals 

 
respoudeu .0.n is "%ace 

Ham em lartne)  A ruirmata 

'oioxihid.'u re ail gill tat I lein 
• As drejacalçõsa do IiTer 
H aman° form dad u Hos 

agendas de boelig/taria  das 
LUA  diméguem siesta  tem.  
56) relatom sogoodo ma! 

1Riegel!. oral  tentado  aped  ir  
Sege aillagge 	se co- 

tlteatiies tempo 
midante dos MIA L'°  11153 

pie NI ken, gia mamma  
mutuo  um +EH gia neap° 
dam trabahur morns Loma 
renommo do acoolo ma'am 
No-Lo Start "Fn Li is =hem ic 
klitigillartile heel gil5Et Bide] 
'c;ipalte Lelia ellillillantege 
Mar cam Meru castrasimiros  
na  liA  das  crpo.iéncãa, e  salame  
H an II gellrei 

no lama 	 umumma-6,  

Presidente dos EUA,  Joe  Biden 
promete revide por  interference  russa 

gaiaga.,„,,,,,,e„.aaag,a _agiaggee,„,„,„gaggiaaa, aagg,„„, 

	

egageollitaravaille 	ley. iv in r..1.x.e.Lrta-, 	E.. 	ve eagle gageete 	-lie lea eV 	g ea glatigal angleargaMiligleag ea  gar raen-ge gang2 	ale, 
easegyag alagaaggaggrelailllieug 	gaa legrag gig=  

allagellalagagiuggeieggpagaluicliaggiug  ape lagegaigelealial 

"sg istRzfe:=1,aarif•ZUZfalln.  

sorte  µ- M3 	Ny 	X-, cm. 1, ry 	µ.Z 6^,,,tyves ^,^LLme y ryy Ft,' 
T.^ , A} 41,*, 	r. 	 y LmY, 

	

. 	— ma ass 

;7.."'"`rZsta'S' 
.7. mom Ham za o meSs L....LW,.  tall 	a. a.' Loam moar miasma Hoier-Lommaa Hui a.aaHiHm asaiimmuu 

O  ESTADO  Fortaleza, Ceara. Igrasal ouintueleiramm de ammo de 2021  

INTERNACIONAL  
Reim With. Pes:kus pres*  por  AM,  rol fia  r..ti 111cc Iln MOW MIMI  Vala  lOr gad MaL lilt 

par0010  Mi  CMS um a Last Me MN I banPierteg Manna SHUT Oa pitfa 	 Mri 511mm 

MVO 1003 a  pena.  Hiner% 0 kliniSten0 (11.06461 rieSta Mértg NM (I IL PT inedulanolériM 

Jaala  numa  sacenamo 
mamma O°Lando a Hula  
da  Ham onJa  cio  Comd se 
lamor s • 1 Uram Rumen 
ultimo tom a cal quarto HS 
Lours oReirioUnMag gums 
ecusa de  mo agir  con, Mora 
promalads a prom monolith 
de 13111111-ne unarm  da  min 
nannies "Lstamos assum to 
amok, a Haas lisinanax lk 
Marva.%  civis  Onom Honi 
mu &modem  ala  salmon& 
{la vammao  para  ançar.  
l'ammoz sodas as terramen 
155 uossimasposa saunas roan 
Hades' Amnon 1 rods gaill 
der Mum pusidanue  da  Co- 

Furaras  Hodes age 
Claele0 eta Lit.).  

Ham Moats aa tan amen 
to possum'  estio  resompar  
ainda  tuns as LITI.11 inra0 
meal pa's., labanamesell yuL 
)11 iglelign Ham CU;) ILIALL111.1 
ale  sai 'içada. 	snare mes 
fahrmantes ram trimommo 
sssinçada..o alao Lealiel log  li  
ram maralao 	rasain dune 
wide  da  US111, lomas) 
der resat dc' 11005 tensor. 
Eura['nisiã  exportou  pna o 
Rainy  Unido  Lem de 10 nu 
llsoi 	Joses de 
as labium bra linlala Worm 
barcams, rouniamitaz  para  
(I blow Como ammo UE. 
dusc not Jammu  nem  Itisa- 
tiles 

 
n.pananalliTIIOS de pro 

piedadc mitlerHil Madura 
gqual  lera  odo  contraria  em 
resinsoes U5 .);,R ) 

'rGdasas opOo.c.taci Ste 
ingeal [heat ',Oil  dor  Lein. 

apos lots r  mie  a querva dc  

patentes  la gel  usada  Ho blo 
le nil  anos  1970.Na ammo  
da  Hputa asrao SUESS..al  
quebras  de rerommi 	imam  
produzidas pela  AstmZerieca 
de Hauls soared:Homo-

man Min  ido  Borneo 
anommlun am Jomoro 

pseudo omnai Shoes  dedo'  
Hon 1trION1111 ITIloCslsc dam 
1110 mat mtormou depou quo 

,iii.iiilhões Hamm du 
rumpe  acabai,  imbeizmado 
optrus 30 nuEiasA 	toai  
do caratruado Para Hondo 
iebaaaitrc, la ,mtntoreve ISO 
Hams 1e doses  mas  a Hon-
ante de amop-agar711 ma loam 

A Ha de 
mn dos MMUS, mum &Wit 
/mho Iinida lb 	eaçdo  
Da big., aromas P0u1PaL 
marl{ 4c  comparado caos  o Le 
lam mma-so do Aetr143  Onda  
Xr u axle NiXtr  da-  sar o mum 
on a nominal ale mama a-
rias mum gush tarn Hamm.  
da  ssucines ein pus edudeires 
'Hondo o austral  da  Hamra 
do diseMos marinale  até  nu 
mum Aim' /mu  ido  
jamjnaimmednaa Hug de 
1-/ :Hamm M. doses  da  Mira 
ZgLikagi ggia o  pilar  já  Mia  
MIL  

Eficiência  
Tom led'. gelliele 

maim drama do canipanha 
botomasta Hon  está  o  fato  de 

misamaid0  Fume 130,,,  
geesan a orHmo  

samosas  Cerca da mi mos  antes  
qua a Irmo 7u maim No Hat 
do demobro almond so Haul) 

europerr Lieu Saga pelletal 
ligleggag 10 CI Remo Mot, IJ 
esrasa mietando am suss ads-
deus  Humus de indhom de 
dome  por  dim gargle  da  fora 
NHL k kroodaMzerffaiota 
Tech dommoludge prmlunds 

Slam do My,  na  Harr 
u prouram de smug<ão nos 
Hsu do Remo ragud. 
laodasicp'ibaient in  
adotou  um]' iintoltlasianjéig 

liRko CEO Homgm""Le 
.4 Mal 	iateasin de 
comtusinçia ra au flagella 
tole swami irinearthoi Nan 

algal° ebtrutura de loLs 
lira OLLerentm chew&  até  a 
Nu rar  ouso do tarias da  Um 
erateilegle no eiggellag. ninitanu 
a mama rooniarprea  alo  Nora 
qua regingeggieliSol unlmr 

seHranya  elmos  Maui- Mu 
itgattlailataalgOa-illaggagg 
mend ado aktitp,paraiodos  os  
Mottos genleligleg agg 

Cealtio rmilando 	Remo 
Simla]  na  Hamm 10 doses de 
asians ram  cada  CO1 kds-
Inato.  quase  La quedimplo  da  
Uiaso Mumma qua  nas   imaisa 
aLsomuniaiou II 100 th de 
`1114011405  sobre  o piadar, IL{ 
am-Vale/Hu amanimun a in 
sou,  da  mpulman no 11  
liso,  ,sattco vrn hue5  salda cio  de 
co monar mon a  crescente  Ile 
eltgenie 1135 pones coin 111110r 
pmansa de pryhtiLltr$ antisam 
eagle. Leine 5Prange  

Decisão  
fee I dia.15.1es di 

der gg MO do ;mom inte  da  

STratzunza .rso Hamm@ 
Es  unia  pa de ral gO 	Ling 
Irancasta alumoram oonfiar  
ali  monsnoste ens Hamm 
Us MIMI( rem logo apoS 
Homo A CMILL5,13  nada quis  
moneuiar a paratisamo moo 
H I.  por quase  .20 de  seus  

noin mosimento 
T▪  ic tglel gat itnbutdo a oso 
Mazom retitle aft  mesmo  

Na
linina  da  UP 

Mmes. made and Ilmi 
dal glatUllaalliegg 	Wspunga 
o pima  mia Voes  Vin Merriam 
tOsse me ha Laopomoslfht0a 
do nrotilemas qua Dliernin 
cm,  da  ...mat! Ha lamas 
prejudicial do  que qualquer  
own Cabd  Na maioria  dos  
países  so tioseo saulan a  deci-
são 

 
Fill  tomada por  polunor  

não  pdra proon.q.cnols de 
Jeguraniza madras° annuma  

Na 	Maki gLI  pulam ira,  
Rein tell lapel  Sc  mresentou 
caunittatatoxemplo  da  aegIs 
Mega  da  Haan de (Haar 
latigialleg I 	questionado 
por  um mlamenter LEM 
sanador His quanta Him 
a Ultras  da  nàooii,Iocnu:sçio 
amazons,  abandono  de ea 
Mums mammas ain  ronha  
eStailla 	 do UT, 
Halm qua Salim 	11314110i 
COlga ginc  posso  timer e  que  
illiegirealitlie.etu 11013,3lda 
gm ram us  iliba própria  Het 
raomuito emblem Mumma 
fo um (Hard astriZatarms 
ammondm  elo  O pent  unido  

pmanIMIragaseman05  
mio  la alleiliatOLL  

;lee daeusatidaia, 

team29 tic pm:Lau...to! 

lad Ma Mai, Rill <into gin 

La Tribomd COnflegiriglild 

moment  fina da  Lulu 
nIrn implementação da 

no colandrmanto da 

lei não a a intorropnamln  

tall glue a (Negri!, [Aide Sol  
resolvida  j,a Assmoblais 

de  _st  cdt giggle cabNhi 

do  ele  nadir qua a LOrlei 
[11011,111allaft 	geble 

mdesemonado HAMM 

mleriPPoao  Montana  
ord. A decisão dos 

magistrados doirrni alem, 

1-7702"rL e admseso1" 
Han° mums) do  Ejgomaj, 

A3`‘"3""M teen'  sido  
pargonturos for  percebida 
(amo nus  aissal de shot-

inspiame,,,,,,ija  
eursmou 

)0{11Liekto mod 11140  
pala  transhuorm  st  moo 
dea7n de doer eat qualq.aei  

ajuntam.  
Libbero anaiontarm.o 
anima  inscrito  do IC  não  

Pbcar 
de 	Pa"' 177061°1  
miinalialscla ANlot.  Entre  a) 
11 numurados  da corre.  4 
cotaideraratii qae ew.ra 

mr7°N.LiTizeLL'LLoo1011  
jumaj  mo,  

entandionauto 
igagie 310'516.mA Comti 
(Honk, no Hums,  pude  

sir a madam no lusuro Ds 
Lanus Oa crate  tem  ounds 
leg loan diagaligla as ass,.  
Has  imam  mi  201] will  

tratem  
e malaria rumbas Amal 

uad' balsa 

'MN 1(11°1616  Mcf"e1161  
Lima  Ias  rasmoss  

Impala rats?,  da lu  
denIal ada  socialista  la:  hei  

s Pins° asp? 

unamonal Harmon me um 
nano Legge sell thkridu 
Luanda ens corindoratao o 
!rig  foi  al'om2d()IisLo Sri 

mv,to poairieo 
o ran  

Leg., 
geaggilnee e figgia dam pig  
[WOW itkompabbilkdadl. 
Har, Halo]  e a Hump,  
da  onmlabalidade  da  geda 

adilligal 

Europa ataca Reino Unido 
por falta de vacinas 
Atolada numa vacinação vagarosa, a  Undo  Europeia subiu o tom contra o Reino 
Unido, a quem acusa de nao agir com reciprocidade no fornecimento de imunizantes 



l

a 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MÁRIO OFICIAL DO MUNIC±PIO 

JAGUARIBE PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
DIUNTORX:  main MUTED&  IFEBOSA FERRE  Th  

Pue 
07gm 

'7 

o 
o, -toe 	.41/4  op isd•p‘1/4̀   

Jaguaribe, 18 de março de 2021 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA DE JAGIJARIBE/CE - AVISO DE 
LICITAÇÃO - PREGÂ0 ELETRÔNICO DE LICITAÇÃO PP 16.03.01/2021. A 
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de lagtmnbe. Localizada na 
Av. Maria Nizinha Campelo, 341, Aldeota, torna público que se encontra à disposição 
dos interessados o edital de Pregão Eletrônico 1603.01/2021cujo objeto versa sobre a 
LOCAÇÃO DE CONCENTRADORES DE OXIGÉNIO DE FLUX() VARIAVEL DEU 
A 5L/MTN E 0 A IOUMTN E VENTILADOR MECÂNICO PARA 0 HOSPITAL 
MUNICIPAL DE FOLIARIBECE Inicie do recebimento das propostas e 
habilitação: às 17h do dia 18 de março de 2021.1lim do recebimento das propostas e 
habilitação: Is 08h do dia 01 de abril de 2021- Que se realizara no dia Abertura e 
julgamento das propostas; das Pahounin as 081159min do dia 01 de abril de 2021. 
Inicio da sessão de disputa de preços: as 09h do dia 01 de abril de 2021- Referenda de 
tempo:  Horan°  de  Brasilia  -  OF.  Local. Portal:  Boise  de Licitações do Brasil-BLL 
ww‘v.1F.ur. Referido edital  egad'  disponibiligado no endereço acima, no  site  da 
Prefeitura Municipal de Jaguaribe  Mops  //jaouaril,c.ce.gov  brilicitarso.plip) e no portal 
de licitação do TCE-CE (http://municipios.tee.ce.gombrilieitacoesp. InfonnaçOes  no tel 
(88)35221092 e no  mail:  lidtacitcsI/agivanbe.cemov.br  Jaguaribe/CE. 17 de março de 
2021.  Mayan Shelly  Nogueira de Freitas - Pregoeira Oficial do Município de 
Jaguaribe/CE. 

Ediçâo N2: 3464 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

